
Oznamujeme občanům, 

že z technických důvodů 
nebude od čtvrtka 23.4.2015 až do 
odvolání hlášení místního rozhlasu 
v provozu.



Oznámení 
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2015. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.

Poplatky se vybírají do 29.5.2015



Otevírací doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin

čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin

sobota 9,00 – 15,00 hodin



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 24.4.2015. 

Žádáme občany, aby pytle se 
sešlápnutými pet láhvemi zavazovali 

motouzem, nikoliv drátem.
Dochází tak k poranění pracovníků.



Oznamujeme, že lékárna v obci je 

opět v provozu s otvíracími hodinami :

Po 7,30 - 15,00 hodin

St, Pá 7,30 - 13,00 hodin                       

Těšíme se na spolupráci



Našel se klíč,
kdo jej postrádá, 

ať se přihlásí na úřadu městyse.



Kdo ztratil nabíječku na mobil. 

telefon Samsung, ať se přihlásí na 

úřadu městyse.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané 
upozorňuje všechny příznivce kopané a 
hráče všech družstev na program v pátek 
24.4.,sobotu 25.4. a neděli 26.4.2015

------------------------------------------------------------
V pátek zahájí svoji sezonu družstvo přípravky,

které zajíždí do Nikolčic. Začátek utkání je v 17,30 

hod. v Nikolčicích. 

V sobotu hostí na domácím hřišti družstvo 
mužů "B" družstvo Sokol Křepice "B". Začátek utkání 

je v 16,00 hod. 



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané 
------------------------------------------------------------

V neděli je program následující: 

Žáci zajíždí do Krumvíře, kde je začátek utkání ve 

14,00 hod. 

Obě dorostenecká družstva hrají na domácím hřišti 

s družstvy FC Kuřim. Začátky utkání jsou ve 13,45 h. 

mladší a v 15,45 h. starší dorostenci. 

Družstvo mužů "A" zajíždí do Pouzdřan. Začátek 

utkání je v 16,00 hod. v Pouzdřanech. 

Přijďte nebo jeďte naše družstva povzbudit. 



SPRÁVA  A  ÚDRŽBA  SILNIC  MIKULOV
upozor ňuje ob čany, že zítra 

23.dubna 2015 bude probíhat čišt ění 
komunikace v ulici M ěstečko, Vrchní, 

Osvobození a v části ulice Brn ěnské od 
hlavní k řižovatky sm ěrem na Nosislav, a 

proto na t ěchto komunikacích 
přeparkujte svá vozidla.







Divadelní soubor Foor Hustope če
V neděli 26. 4. 2015 se od 18.00 hodin v kinosále 
v Hustopečích bude hrát divadelní představení 
s názvem Tlustý prase . Výtěžek ze vstupného bude 
věnován na konto veřejné sbírky pro dětského 
pacienta Samuela Jakubíka z Hustopečí.


